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Agjenda 
Takimi i 117-të plenar i 

EDPB 

18 Mars 2026 

Distancë 

I. Miratimi i rendit të ditës, Informacioni i dhënë nga Kryetari 

I.1. Hyrje 

I.2. Drafti i rendit të ditës së takimit të 117-të të EDPB 
 

 
B. Pikat e rendit të ditës për diskutim 

Pikat e rendit të ditës për diskutim në funksion të miratimit 

Opinioni i përbashkët i EDPB/EDPSS mbi Aktin e Sigurisë Kibernetike 2 dhe propozimet e 
ndryshimit të NIS2 

D. Artikuj për informacion 

Përditësime nga pjesëmarrësit e EDPB 

D.2. Çdo punë tjetër 
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